EMPRESA PUBLICA
ﬁ MUNICIPAL DE FAENAMIENTO
Y PRODUCTOS CARNICOS DE IBARRA

7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No, | Apellidos y Nombres de los servidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Ciudad enlague | ro|eono institucional | Extension telefonica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO
1 |Scacco Carrascco Andrea Alcaldesa de Ibarra.- Miembro del Directorio birectorio Garcia Moreno y Bolivar barra 3700200 ascacco@ibarra.gob.ec
2 [Romero Betty Vocal Principal.- Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar barra 3700200 bromero@ibarra.gob.ec
3 |caicedo Oscar Presidente Comisién de Control de Comercio y Mercados.- Directorio Garcia Moreno y Bolivar barra 3700200 ccaicedo@ibarra.gob.ec
Miembro del Directorio
4 [Pozo Pefia Edison Director de Gestién Ambiental.-Miembro del Directorio Directorio Guallupe y Olimpia Gudifo barra 3700200 epozo@ibarra.gob.ec
5 [Solarte Mauricio Representante del MAG.-Miembro del Directorio Directorio Bolivar barra 3700200 msolarte@mag.gob.ec
NIVEL EJECUTIVO
6 | Flores Pupiales Oscar Mauricio Gerente General Gerencia General ?::I“ Jesus Yerovty Luis Ulpiano de la Ibarra 3700200 oflores@faenamientoibarra. gob.ec
7 [pabonLorena Procurador Sindico del GAD Ibarra GAD-1 Garcia Moreno y Bolivar barra 3700200 pabon@ibarra.gob.ec
8 [ Maria Dolores Morén Coordinador de Radio Municipal GAD-1 Colony Bolivar barra 3700200 dmoran@ibarra.gob.ec
NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO EP FYPROCAI

9 | Andrade Teran Carmela Elisa Recaudadora - Pagadora Financiero ?::::" desiis Yerovly Luls Ulpiano de Ja Ibarra (593) 6 2 2546 230 eandrade@taenamientoibarra.gob.ec
10 | Echeverria Ruiz Nelson Eduardo Médico Veterinario- Jefe Produccion ?::I“ Jesus Yerovty Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 230 eecheverria@faenamientoibarr.qob.ec
11 |Jacome Cevallos Clara Erminia Contadora General Financiero TO:;:" Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 230 ciacome@faenamientoibarra.gob.ec
12 | uito Yandun Maria Elena Asistente Contable Administrativo Otispo et Yerovty Luis Uipano dela Ibarra (593)6 22546 230 mauito@faenamientoibarra.gob.ec
13 [sarzosa sanchez Nely Isabel Secretaria Ejecutiva Administrativo ‘T):::“ Jests Yeroviy Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 22546 230 nsarzosa@taenamientoibarra.gob.ec
14 | Vega Regalado Rosario Monserrat Asistente de Talento Humano Administrativo s:;? Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 230 mvega@faenameintoibarra.gob.ec
15 | Angamarca Guaman José Marcelo Auxiliar de Servicios Produccién (T’:::“ Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593)6 2 2546 230 mangamarca@faenamientoibarra.gob.ec
16 | Arellano Avarado Servio Jests Auxiliar de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento ObisoJests eroviy Lis Upiano dela barra (593)6 22546 231 jarelano@facnamientoibarra.gob.ec
17 |Bejarano Maria Rosario Auxiliar de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento Obispo Jesds Veroviy Lus Ulpiano de 2 barra (593) 62 2546 232 beiarano@faenamientoibarra.gob.ec
18 | Benavides Fuentes Esteban Alirio Operador de Camal Produccién ‘T’::i:" Jests Yerouiy Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 233 ebenavides@faenamientoibarra.ob.ec
19 |Benitez Terén Oscar Andrés Operador de Camal Produccion f:::" Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593)6 22546 234 ebenitez@faenamientoibarra.qob.ec
20 |Burbano Narvaez Jusus Marcenlino Operador de Camal Produccién TO:::" Jesus Yeroviy Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 235 jburbano@faenamientoibarra,gob.ec
21 | Cadena Ipiales Carlos Wilfrido Jornalero Produccion Obispo Jesds Veroviy Lus Ulpiano de 2 barra (593)6.2 2546 236 ceadena@faenamientoibarra.qob.ec
22 | Delgado Arteaga Vicente Ulpiano Operador de Camal Produccién ?:::“ Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 238 welgado@faenamientoibarra.gob.ec
23 | Guzman Farinango Angel Gabriel Operador de Camal Produccién TO:::" Jesus Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 2 2546 240 aguzman@faenamientoibarra.gob.ec
24 | 1uma Benitez Miguel angel Operador de Camal Produccién ‘T’::i:" Jests Yerouiy Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 241 miuna@facnamientoibarra.qob.ec
25 [ Mifo Patifio Dorman Efren Auxiliar de Servicios Produccién s:::“ Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 242 dmiflo@faenamientoibarragob.ec
26| Padilla Padilla Jorge Herndn Operador de Camal Produccién ?::f:" Jesus Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 243 ipadila@faenamientoibarra, gob.ec
27| patifio Acosta Luis Alberto Operador de Camal Produccién f::j:" Jests Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6.2 2546 244 apatino@taenamientoibarra.ob.ec
28 |Ppillajo Simbafia Luis Xavier Operador de Camal Produccion ?::I“ Jesus Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 22546 245 spilajo@faenamientoibarra.qob.ec
29 | Pomasqui tbadango Luis Miguel Operador de Camal Produccion TO::?:" Jesus Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 2 2546 247 Ipomasqui@faenamientoibarra.gob.ec
30 [Pozo Estéver Carlos Andrés. Auxiliar de Servicios de Mantenimiento Produccion Obispo Jesis Veroviy Lus Ulpiano de 2 barra (593) 6.2 2546 248 cpozo@taenamientoibarra.gob.ec
31 [Recalde Juncal Diego Armando Técnico Servicios de Mantenimiento Produccion T"::“ Jesus Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 22546 249 Iramirez@faenamientoibarra.qob.ec
32 [ Salas Margarita Esthela Auxiliar de Servicios Produccion Obiso Jests eroviy Lis Upiano dela barra (593) 6 2 2546 250 msalas@faenameintoibarra.gob.ec
33 [ Sanipatin Torres Segundo Rafael Auxiliar de Servicios Produccion ?::i:" Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593)6 2 2546 251 rsanipatin@faenamientoibarra.gob.ec
34 |Tayén Ortiz Segundo Gonzalo Operador de Camal Produccion ‘T’:::“ Jess Yeroviy Luis Ulpiano de fa Ibarra (593) 62 2546 252 ‘stayan@faenamientoibarra,qob.ec
35 | Tamayo Bravo Juan Carlos Operador de Camal Produccién s:;? Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 253 ftamayo@faenamientoibarra.gob.ec
36 | Vilatufia Pilataxi Marfa Esperanza Operadora de Camal Produccion Obispo Jests Yeroviy Luis Upiano dela barra (593)6 22546 250 eviluna@faenamientoibarra.gob.ec
37 [ Vazén Reyes Jaime Eduardo Operador de Camal Produccion (T’:::“ Jests Yeroviy Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 6 22546 257 iyazan@faenamientoibarra.qob.ec
38 [ Yupa Criollo Miguel Angel Operador de Camal Produccion s:;? Jestis Yerovi y Luis Ulpiano de la Ibarra (593) 62 2546 258 ‘myupa@faenamientoibarra,gob.ec
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